
64Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.424

<#ABC#502585#64#579163>

TERMO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 
- CONCORRÊNCIA

Número do Processo - SEI 202400005018055 - SISLOG Nº 106085
Às 09:00 horas, do dia 14/10/2024, iniciou-se a sessão pública 
on-line para realização dos procedimentos relativos à contratação de 
Executar piso granitina, pintura geral, pátio descoberto, passarelas 
coberta, cozinha/despensa, sanitário feminino, biblioteca/sanitário 
masculino, refeitório, drenagem, acessibilidade, Paisagismo, 
Laboratório seco, Instalações elétricas, instalações hidrossanitária, 
projeto de prevenção e combate a incêndio, Implantar 03 salas de 
aula, vestiários, Reforma da quadra descoberta, administrativo, 
calçada externa, muro existente, cobertura dos blocos, sala dos 
professores, e outros no Centro de Ensino em Período Integral 
Honestino Monteiro Guimarães, no município de Itaberaí., mediante 
Concorrência nº 115/2024, referente ao processo de contratação 
nº 106085 e processo SEI nº 202400005018055, quando o agente 
de contratação e os membros da equipe de apoio, indicados pela 
Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às 
disposições contidas no instrumento convocatório, juntamente com 
os licitantes, e chegaram ao seguinte resultado:

LOTE ÚNICO

Descrição do item 001
Código 893 - Serviços de Engenharia, reforma de espaço público.

Informações Adicionais
Reforma e Ampliação no Centro de Ensino em Período Integral 
Honestino Monteiro Guimarães, no município de Itaberaí.

P e r í o d o 
(Meses)

1

Quantidade 1

Unidade servico (s)

CPF/CNPJ 38.089.985/0001-46

Fornecedor LEYZER PROJETO CONSTRUIR LTDA

V a l o r 
Unitário

R$ 4.099.246,77

Valor Total R$ 4.099.246,77

Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina 
o edital, atendendo aos preceitos da Lei federal nº 14.133, de 
01 de abril de 2021 e do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de 
Março de 2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública com 
o(s) licitante(s) melhor(es) classificado(s), o(s) qual(is) foi(am) 
declarado(s) vencedor(es) no(s) respectivo(s) iten(s)/lote(s), 
bem como foi concedido prazo recursal conforme preconiza a 
lei. Encerradas as fases de julgamento, de habilitação e recursal, 
decido ADJUDICAR o objeto ao(s) vencedor(es) citado(s) acima e 
HOMOLOGAR o presente certame, nos termos do art. 71, inciso IV 
da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e art. 50 do Decreto 
estadual nº 10.247, de 30 de Março de 2023.

Prof.ª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
Ordenador de Despesas

<#ABC#502585#64#579163/>

Protocolo 502585

<#ABC#502734#64#579321>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO 
DE CONTRATO OU TERMO DE ADESÃO

O Presidente do Conselho Escolar, da Unidade Escolar CEPI Ary 
Ribeiro Valadão Filho, através da Coordenação Regional de 
Educação, da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas 
atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação 
do Diário Oficial do Estado dia 25/11/2024 nº 24.419, Pág. 25. 
ONDE SE LÊ: “ Coordenação Regional Campos Belos “ LEIA-SE: 
“ Coordenação Regional Goiânia “. As demais informações 
permanecem inalteradas.

Fábia Cristina Soares da Silva
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#502734#64#579321/>

Protocolo 502734

<#ABC#502735#64#579323>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO 
DE CONTRATO OU TERMO DE ADESÃO

O Presidente do Conselho Escolar, da Unidade Escolar CEPMG 
AYRTON SENNA, através da Coordenação Regional de Educação, 
da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições 
legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação do Diário 
Oficial do Estado dia 25/11/2024 nº 24.419, Pág. 25; ONDE SE LÊ: 
“ Coordenação Regional Campos Belos “ LEIA-SE: “ Coordenação 
Regional Goiânia “. As demais informações permanecem inalteradas.

Gissele Fernandes Marques
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#502735#64#579323/>

Protocolo 502735

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#502745#64#579333>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, Processo 
nº 202400005021472, Contratação nº 106572 - SISLOG, oriundo 
do pregão eletrônico SRP 55/2024, cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada em fornecimento de itens de premiação 
(medalhas, troféu) e placa de homenagem. Contrato 55/2024-SEEL. 
Contratada: SMARTCOM INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ: 25.357.305/0001-86. Valor total R$ 242.472,00. 
Período da contratação: 29/11/2024 à 29/11/2025. Em conformidade 
com as Leis nº 14.133/21 federal, 17.928/12 estadual e demais 
normas atinentes ao caso.

Goiânia, 29 de novembro de 2024

Patrícia de Castro Cavalcante
Gerente de compras governamentais - Seel

<#ABC#502745#64#579333/>

Protocolo 502745

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#502636#64#579215>

PORTARIA Nº 1105, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 24 de abril de 2024, publicado 
no Diário Oficial do Estado nº 24.272, no uso de suas atribuições 
legais, e usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0444, 
de 7 de maio de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás 
nº 24.281, e tendo em vista o Processo SEI nº 202400016040928, 
resolve:

Art. 1º  Designar o servidor policial RUBENS RAFAEL 
DA SILVA, inscrito no CPF nº ***.414.851-**, ocupante do cargo 
de Auxiliar de Autópsia, para, sem prejuízo de suas atribuições e 
no período de 27 de janeiro de 2025 a 15 de fevereiro de 2025, 
responder pelo expediente da 10ª Coordenação Regional de Polícia 
Técnico-Científica de Anápolis, em substituição ao titular da referida 
Unidade Administrativa, o servidor policial WIGNEY GUSTAVO 
COSTA, inscrito no CPF nº ***.560.451-**, ocupante do cargo de 
Perito Criminal, que, por sua vez, estará em gozo de suas férias, 
conforme Requerimento (SEI nº 67266553).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à 
Superintendência de Polícia Técnico-Científica - SPTC e à Gerência 
de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento 
e demais providências.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

GUSTAVO CARLOS FERREIRA
<#ABC#502636#64#579215/>

Protocolo 502636

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9ed4a09a



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 (62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 
F: (62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e per-
missão F:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto 
solar completo R$37. 
500,00 (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 

F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COMPLE-
TA R$51.900,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 1.4 
attractive só 17 mil km 
seminovo completíssimo 
R$36. 990,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km semi: 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 ze-
tec apenas R$5.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838  
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 2.2 
diesel 4x4 xl 150cv úni-
co dono R$72.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 

-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multi-
mídia R$35.990,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/ 
08 cinza 1.8 lxs automá-
tico R$34.500,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático + 
couro R$37.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus

Veículos

BRASIL, 2 DE DEZEMBRO DE 2024 ANO 16, n° 3621


